
UCHWAŁA NR XXXV/320/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 
roku, pozycja 994 z późniejszymi zmianami.) oraz § 48 Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 lipca 2003 roku, poz. 1356) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania Statutu Gminy Świątki w następującym składzie:

1. Joanna Zamożniewicz-Bałdyga - Przewodniczący Komisji;

2. Jarosław Milewski - Sekretarz Komisji;

3. Danuta Wycech - członek;

4. Iwona Orzechowska - członek;

5. Tomasz Szewczyk - członek.

§ 2. 1. Przewodniczący Komisji organizuje i koordynuje pracę Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.

2. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

§ 3. Komisja zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Świątki uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Świątki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 1F4442CE-5335-431F-9A1E-E455C0D4FB13. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektóych ustaw w celu zwiększenia udziału

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektóych organów publicznych

w art. 15 zobowiązuje organy samorządu terytorialnego do dostosowania przepisów zawartych w

statutach do nowych zapisów wprowadzonych w/w ustawą �- Art. 15. Przepisy ustaw, o któych

mowa w art. 1, art. 2, art. 3, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, przepisy art. 383 § 2a, art.

383a, art. 384 § 1, art. 492 § 2a, art. 492a, art. 493 § 1 ustawy zmienianej w art. 5, w brzmieniu

nadanym niniejszą ustawą, oraz przepisy ustawy, o któej mowa w art. 6, w brzmieniu nadanym

niniejszą ustawą stosuje się do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następujących

po kadencji, w czasie któej niniejsza ustawa weszła w życie (Dz. U. z 2018 roku, poz. poz. 130

oraz 1349).

Powołanie doraźniej Komisji Statutowej spośród Rady Gminy Świątki, jak i pracowników Urzędu

Gminy w Świątkach pozwoli przygotować projekt nowego Statutu Gminy Świątki, zgodnie z nowymi

zapisami ustaw.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 1F4442CE-5335-431F-9A1E-E455C0D4FB13. Uchwalony Strona 1




